
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Бутел__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 ЉУБИЦА ФИЛИПОВА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал  Озум II

2 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал  Озум II

3 ПЕТАР МИЛАДИНОВ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал  Озум II

4 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал  Озум III

5 НИКОЛА КАМОВ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Зухал  Озум /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум I

2 АНГЕЛ ИВАНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум I

3 МАРИЈАНА ДАВИТКОВА II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум II

4 ВЛАДИМИР МАКСИМОВСКИ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум /

5 АХМЕТ ВАРОЛ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 ЕДИТА БИТИЌИ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Нурдан Озтурк II

2 ЈУСУФ С.БЕРБЕР III ПСУ Јахја Кемал Бутел Нурдан Озтурк III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 АРНЕН ТЕЛЌИУ IV СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Сизан Доци пофалница


